
春日部市立医療センター樹木維持管理業務委託

令和7年6月10日

総価契約

病院事務部 管理課　電話：048-735-1261（内線7320）

円 （うち取引に係る消費税 円)

円 (予定価格(税抜) 円)

円 (最低制限価格(税抜) 円)

有限会社 豊春園

埼玉県春日部市大沼６－１１５－１

代表取締役　小林 克典

から まで

春日部市中央六丁目７番地１　春日部市立医療センター

令和7年6月4日

苑地維持管理 免　除

しない

円

円

円

円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件 名

契 約 番 号 － 契 約 日

契 約 区 分 契 約 方 法 制限付き一般競争入札

契約依頼所属

契 約 金 額 \2,651,000 \241,000 

予定価格（税込） \2,737,900 \2,489,000 

最低制限価格(税込) \2,154,240 \1,958,400 

履 行 期 間 令和7年6月10日 令和8年3月17日

履 行 場 所

入札(見積)日時

業 種 契 約 保 証

支 払 条 件 完了後、一括払い 前　　金　　払

入 札 （ 見 積 ） 結 果

No 業 者 名 第１回 備考

2,470,000

2,450,000

2,460,000

2,410,000

2,450,000

受 注 者

1 株式会社 榎本緑化センター

2 埼葛緑地株式会社

3 有限会社 アーバン緑化

4 有限会社 豊春園

5 株式会社 庭守


